
BElTl
@lMElrtllr¡rlll"]l

V¡stos:
Regularícese cometido funcional a Directora de

Sala Cuna y Jardín lnfantil Entre Bosques del Departamento de Educac¡ón de

Lota, Doña: TATIANA BADILLA ALVAREZ; DECRETO N'601 del 30.09 15 que

delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L N' 1 del 24.01.94 "Código del

Trabájo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" '18.695

Orgánica Constitucional de Municipalidades:

-Regularícese Cometido Funcional a Directora de
Sala Cuna y Jardín lnfantil Entre Bosques del
Departamento de Educación de Lota.-

l+b33-,,.t

DECRETO:

1.-REGULARÍCESE a Directora de Sala Cuna y Jardín
lnfantil Entre Bosques del Departamento de Educación de Lota, Doña: TATIANA
BADILLA ALVAREZ,  cometido funcional, para participar

en Jornada "socializar conten¡dos relevantes de la actualización de las BCEP año
2018", el día 16 de Noviembre de 2018, en el Hotel Araucano' ubicado en

ANÓTESE, COMUNi RCHiVESE

¡

ESTEROS

PAL

wÉ
ú,2

o
1-

MI ARJON LL
E RETARIO M CIPAL

JOSE RODRI
JEFE DEPTO.
,.POR ORDEN

ALARCON ZAPATA
UCACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

\
JRAZJMAB/ RÜuvrepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SECREÍARIO

ESE Y

I. MUNICIPAL]DAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

LorA, ,l001C.2018

DECRETO D,E,M NO

Caupolicán N' 521 de la c¡udad de Concepción.-

%t

Datos Personales Sensibles




